Fancsal Község Önkormányzata Képviselő-testületének

6/2013(X.15) rendelete

az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú hasznosításáról

Fancsal Község Önkormányzati Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004.évi II. törvény 37.§(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján , az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

(1) A közterület filmforgatási célú igénybevétele a 30 napot nem haladhatja meg.

      (2) A közterület filmforgatási célú igénybevétele akár ugyanazon, vagy különböző           

           engedélyes által forgatott film esetében, ugyanazon időtartam alatt összességében a 

           500 m2-t nem haladhatja meg.
2.§

(1) A közterület filmforgatási célú igénybevételéért térítési díjat köteles fizetni az  

     engedményes.  

(2) A fizetendő díj mértéke 300 Ft/nap/m2.
(3) Mentes a meghatározott díj megfizetése alól a közérdekű célokat szolgáló ( különösen 

            oktatási,tudományos vagy ismeretterjesztő témájú) illetve Fancsal történelmének, 

            kulturális értékeinek, egyházi, gazdasági, kulturális életének bemutatását célzó 

            filmforgatás

(3) Mentes a díjfizetése alól a mozgóképről szóló törvény szerinti filmművészeti állami 

      felsőoktatási képzés keretében készülő filmforgatás, amennyiben az igénybevétel a 10  

      napot nem haladja  meg . 

3.§

     A képviselő-testület a filmforgatási célú közterület használattal összefüggő 

     hatásköröket a polgármesterre ruházza át. 

4.§

     A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Varga István sk.





Nagyné dr. Pail Marianna sk.
 polgármester                                                                                           jegyző

A rendelet 2013. október 21-én kihirdetésre került.

Nagyné dr. Pail Marianna

          jegyző
